Licitanţii nu vor fi îndreptăţiţi a pre
tinde diurne sau spese de cărăuşie pentru
câştigarea de informaţiuni la faţa locului.

Comitetul parohial îşi reservă dreptul a
da lucrarea aceluia dintre miuus oferenţi, în
care va avea mai multă încredere.

Lovnic, din şedinţa comitetului paro
hial ţinută la 1/14 Aprilie 1912.

loan Grecean
paroh preşedinte.
Nr. 515/1912

Văzut: Oficiul
rom. al Cohalmului.

(115) 1-3

loan Prostea
loan Mircea

epitropi.
protopresbiteral gr.-or.

loan Bercim
adm.

se îcfimţesză un notariat publio
regesc în comuna Petroşeni.

Mulţămită. Subscrisul, îa numele pa-
rohiemior mei din parohia B a lşa , prin a-
oeasta exprim mulţămită binefâeătoriuîui
neamului nostru, Ilustrului Domn V a sile de
Stroescu , care a binevoit să doneze 200
cor. în scopul reparării bisericei noastre.
Balşa, la 17/30 Aprilie 1912, N . T odea ,
paroh gr,-or. român.

»
Dascălul Clopotar. Salarul unui învă

ţător confesional, dmtr’o comună lângă
Zalaegerszeg, era atât de mic, încât omul
abea mai putea trăi cu familia ea de pe
0 zi pe alte.